UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng 4  năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Chấm dứt hợp đồng thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở.

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ

 Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2023 của

UBND tỉnh Quảng Trị ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;

 Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2016 của

UBND tỉnh Quảng Trị ban hành Quy chế quản lý các nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Trị;

 Căn cứ Hợp đồng thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở Số 02/DACS/2022

ngày 06/7/2022;

 Căn cứ Thông báo số 03/TB-SKHCN ngày 07/02/2023 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ Quảng Trị về việc dừng thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp cơ sở;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chấm dứt Hợp đồng thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở số

02/DACS/2022 ngày 06/7/2022 với tên nhiệm vụ: “Xây dựng mô hình trồng, nhân

giống và sơ chế cây cỏ ngọt (Stevia rebaudiana Bertoni) tại xã Triệu Nguyên,

huyện Đakrông, tỉnh Quảng Trị”.

          Đơn vị chủ trì nhiệm vụ là Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Triệu Nguyên.

 Lý do chấm dứt hợp đồng: Đơn vị chủ trì và chủ nhiệm nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp cơ sở nêu trên chưa thực hiện các thủ tục để chuyển kinh phí theo

Hợp đồng đã ký kết và không triển khai thực hiện các nội dung nghiên cứu theo tiến

độ của Thuyết minh dự án đã được phê duyệt.

 Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch – Tài chính, Kế toán Sở Khoa học và Công

nghệ phối hợp Phòng Quản lý Khoa học tiến hành các thủ tục, hồ sơ để kết thúc

hợp đồng theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Chánh Văn phòng, Trưởng

phòng Quản lý Khoa học, phòng Kế hoạch-Tài chính, Kế toán Sở Khoa học và

Công nghệ, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

-Như điều 3;

-Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2023-04-06T10:10:03+0700

		2023-04-06T10:20:22+0700

		2023-04-06T10:20:22+0700

		2023-04-06T10:20:22+0700